
Ostrożany, 2014-03-27

SR.III.017/26/2014 

------WSZYSCY WYKONAWCY-------

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty , 

 terminie zawarcia umowy 

w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego
ogłoszonego  w  BZP  pod  numerem  57735-2014  w  dniu  18.03.2014r.  na  stronie  internetowej
http://zsrostrozany.edupage.org/ i w siedzibie Zamawiającego w przedmiocie : 

Wyłonienie personelu merytorycznego do prowadzenia zajęć pozalekcyjnych w projektach „Kompetencje kluczowe
drogą  do  kariery”  i  „Szkolny  Ośrodek  kariery”  współfinansowanych  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych(Dz.U. z 2013 r. poz.907
z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na
wyłonienie prowadzących zajęcia pozalekcyjne w projektach „Kompetencje kluczowe drogą do kariery” i „Szkolny
Ośrodek  kariery”  współfinansowanych  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu
Społecznego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w częściach : 

2, 3, 4, 5, 6, 10, 14, 15, 16 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu.

Zgodnie  ze  Specyfikacją  Istotnych  Warunków Zamówienia  przy  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  zamawiający
kierował się następującymi kryteriami:
a) Cena – waga 100%

2. Zamawiający dokonał oceny ofert. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze
najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami oceny: 

cena ofertowa – 100% 

Wykaz i porównanie złożonych ofert :

Lp. Nazwa lub nazwisko oraz adres
wykonawcy 

Streszczenie spełnienia
warunków udziału w

postępowaniu i oceny ofert 

Kryterium
cena

oferowana 

Ogólna
punktacja

Część 2. Przeprowadzenie 40 h zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z języka polskiego - grupa II , Liczba uczestników - 8
osób – wpłynęła jedna oferta  : 

1

Jolanta  Gąsowska  ul.  Gliniana  45A,  
18 – 100 Łapy 

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, oferta 
nie podlega odrzuceniu 100,00% 100,00%

Część 3. Przeprowadzenie 40 h zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z języka polskiego – grupa  III , Liczba uczestników - 8
osób – wpłynęła jedna oferta  : 

1

Katarzyna  Tobota  ,  Ostrożany  36/4,  
17-312 Drohiczyn 

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, oferta 
nie podlega odrzuceniu 100,00% 100,00%

Część 4. Przeprowadzenie  40 h zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z matematyki - grupa I , Liczba uczestników - 8 osób
– wpłynęły dwie  oferty : 

1

Bogdan Kacprzuk ul. Kuczyńska 64, 
18-230 Ciechanowiec  

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, oferta 
nie podlega odrzuceniu 100,00% 100,00%

Projekty „Kompetencje kluczowe drogą do kariery” i „Szkolny Ośrodek Kariery” realizowane przez Zespół Szkół Rolniczych im. 
W. Witosa w Ostrożanach współfinansowane są  przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

1/3

 

http://zsrostrozany.edupage.org/


Lp. Nazwa
lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Streszczenie spełnienia
warunków udziału w

postępowaniu i oceny ofert 
Kryterium

cena
oferowana 

Ogólna
punktacja

2

Anetta  Lenkiwicz  ,  Czartajew,  
ul. Długa 147c/4, 17-300 Siemiatycze 

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, oferta 
nie podlega odrzuceniu 92,30% 92,30%

Część 5. Przeprowadzenie  40 h zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z matematyki - grupa II , Liczba uczestników - 8 osób
– wpłynęły dwie  oferty : 

1

Anetta  Lenkiwicz  ,  Czartajew,  
ul. Długa 147c/4, 17-300 Siemiatycze 

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, oferta 
nie podlega odrzuceniu 92,30% 92,30%

2

Edyta Kolenda, Ostrożany 38/2, 
17-312 Drohiczyn  

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, oferta 
nie podlega odrzuceniu 100,00% 100,00%

Część 6. Przeprowadzenie  40 h zajęć z dydaktyczno wyrównawczych z matematyki grupa III , Liczba uczestników 8 osób
– wpłynęły dwie oferty : 

1

Anetta  Lenkiwicz  ,  Czartajew,  
ul. Długa 147c/4, 17-300 Siemiatycze 

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, oferta 
nie podlega odrzuceniu 92,30% 92,30%

2

Edyta Kolenda, Ostrożany 38/2, 
17-312 Drohiczyn  

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, oferta 
nie podlega odrzuceniu 100,00% 100,00% 

Część 10. Przeprowadzenie  20 h warsztatów z przedsiębiorczości, Liczba uczestników 10 osób – wpłynęła jedna oferta : 

1

Monika Szymczyk, ul. Leg. Piłsudskiego 
16/29, 17-300 Siemiatycze  

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, oferta 
nie podlega odrzuceniu 100,00% 100,00%

Cześć 14. Przeprowadzenie  60 h zajęć z technologii informacyjnej ICT - liczba uczestników 8 – wpłynęła jedna oferta : 

1

Edyta  Brzozowska  ul.  Kilińskiego  29,
17-300 Siemiatycze

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, oferta 
nie podlega odrzuceniu 100,00% 100,00%

Część 15. Przeprowadzenie  60 h zajęć z języka polskiego - liczba uczestników - 8 osób – wpłynęła jedna oferta : 

1

Katarzyna  Tobota,  Ostrożany  36/4,  
17-312 Drohiczyn

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, oferta 
nie podlega odrzuceniu 100,00% 100,00%

Część 16. Przeprowadzenie   60 h zajęć z matematyki - liczba uczestników - 8 osób – wpłynęła jedna oferta : 

1

Bogdan  Kacprzuk,  ul.  Kuczyńska  64,  
18-230 Ciechanowiec 

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, oferta 
nie podlega odrzuceniu 100,00% 100,00%

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert ustalono, że
złożona w danej części zamówienia oferta tj. 
Część 2 -  Jolanta Gąsowska ul. Gliniana 45A, 18 – 100 Łapy 
Część 3 - Katarzyna Tobota , Ostrożany 36/4, 17-312 Drohiczyn
Część 4 - Bogdan Kacprzuk ul. Kuczyńska 64, 18-230 Ciechanowiec  
Część 5 - Edyta Kolenda, Ostrożany 38/2, 17-312 Drohiczyn  
Część 6 - Edyta Kolenda, Ostrożany 38/2, 17-312 Drohiczyn  
Część 10 - Monika Szymczyk, ul. Leg. Piłsudskiego 16/29, 17-300 Siemiatycze  
Część 14 - Edyta Brzozowska ul. Kilińskiego 29, 17-300 Siemiatycze
Część 15 - Katarzyna Tobota, Ostrożany 36/4, 17-312 Drohiczyn
Część 16 - Bogdan Kacprzuk, ul. Kuczyńska 64, 18-230 Ciechanowiec 

Projekty „Kompetencje kluczowe drogą do kariery” i „Szkolny Ośrodek Kariery” realizowane przez Zespół Szkół Rolniczych im. 
W. Witosa w Ostrożanach współfinansowane są  przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

2/3



odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SIWZ i została wybrana jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryterium oceny. 

5. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone. 

W niniejszych częściach postępowania nie odrzucono żadnej oferty. 

6. Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia.

W  niniejszych  częściach  postępowania  nie  wykluczono  żadnego  wykonawcy  z  postępowania  o  udzielenie
zamówienia. 

7. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

 Umowa z Wykonawcami zostanie zawarta w częściach   4,  5,  6,   na podstawie art. 94 ust.  1 pkt 2 Prawo
zamówień publicznych natomiast w częściach 2, 3, 10, 14, 15, 16 na podstawie art. 94 ust. Ust. 2 pkt.1 lit.a w/w
ustawy 

W imieniu zamawiającego 

Pełnomocnik Zamawiającego 

Przemysław Chraniuk 

Projekty „Kompetencje kluczowe drogą do kariery” i „Szkolny Ośrodek Kariery” realizowane przez Zespół Szkół Rolniczych im. 
W. Witosa w Ostrożanach współfinansowane są  przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

3/3


